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FORMULARI PËR APLIKIM

1.Të dhënat e aplikuesit:
Emri i Kompanisë-Biznesit…………………………………………………………………………
Adresa………………………………………………………………………………………………
Numri i biznesit…………………………………………………………………………………….
Telefoni dhe emaili…………………………………………………………………………………
Të tjera…………………………………………………………………………………………….

2.Aktiviteti kryesori kompanisë:
Përshkrimishkurtimisht i biznesit të tanishem që ushtroni………………………………………
Prodhim…………………………………………………………………………………………….
Perpunim……………………………………………………………………………………………
Shërbim……………………………………………………………………………………………

3.Shkurtimisht përshkruani veprimtarin që do të zhvilloni:
Prodhim……………………………………………………………………………………………
Përpunim………………………………………………………………………………………….
Shërbim……………………………………………………………………………………………

4.Vendet e planifikuara të punës:
Numri I punëtorve të planifikuar për punësim…………………………………………………

5.Vlera e investimit:
Vlera e investimit të planifikuar për punësim

6.Dokumentet e nevojshme për aplikim:
6.1.Formularin eplotsuar me të dhënat e kërkuara
6.2.Certifikatën e regjistrimit të biznesit
6.3.Historati I kompanisë-biznesit që aplikon
6.4.Veprimtaria që do të zhvilloj dhe
6.5.Projektin ideor


7.Personi kontaktues:
Emri dhe Mbiemri…………………………………………………………………………………..
Adresa………………………………………………………………………………………………
Tel dhe e-mail………………………………………………………………………………………

Aplikacionet dorzohen në Zyren për Buxhet dhe Financa tek Ganimete Emini

Sqarim:
Në bazë të dispozitave ligjore të udhëzimit administrative MTI  Nr.03/2014 Bizneset e aprovuara në parim Brenda afatit kohor prej 30 ditëve duhet të sjellin, dokumentacioni sin ë vijim:

2.1Vërtetimin  nga Administrata tatimore e Kosovës
2.2.Dëshmin nga ATK për numrin actual të punësuarve 
2.3.Plan Biznesin
2.4.Vertetimin që nuk është i denuar me vendim të plotfuqishëm
     Per Biznesin vertetimin e Gjykatës Ekonomike
     Për personin fizik vertetimin nga Gjykata Themelore


Vrejtje: Pagesa  për aplikim në vler pre 100 € e cekur në konkursin per aplikim nuk do te aplikohet-aplikimi është pa pages.
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